
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 39 dt.26.06.1993  

 
MBI                                                                                                               

DHENIEN E MEDALJEVE TE ARTA NXENESVE                                            
TE SHKOLLAVE TE MESME. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, në mbledhjen e rrethit të 

dt.26.06.1993, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga seksioni 

i arsimit “Mbi dhënien e medaljeve të Arta nxënësve të 

shkollave të mesme në bazë të ligjit Nr.6133, dt.12.02.1980, 

dhe mbështetur në disa akte normative të përkohshme për vitin 

shkollor 1992 – 1993 (për shkollat e mesme e 8 – vjeçare) 

botuar në gazetën “Mësuesi” (buletin zyrtar) dt.16.02.1992, 

neni.36 dhe shkresën e Ministrisë së Arsimit Nr.1671, 

dt.29.04.1993.              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. T’i jepet medalje e Artë këtyre nxënësve të shkollave të 

mesme : 

 

1.Narada Pirro Vaso Sh.Gj.Huaja “Asim Vokshi” 

2.Gentiana Birçe Hasko   “         “         “           “ 

3.Lisiena Apollon Gjebrea  “        “         “           “ 

4.Sonila Riza Ibrahimi        “        “         “            “ 

5.Ejvis Spiro Lamani Sh.”P.N.Luarasi” 

 

 



6.Edlira Ksenofon Shteto  “            “ 

7.Mirlinda Ylli Naçi          “             “ 

8.Viola Naim Fino  Sh. “Çajupi” 
 9.Sonila Koço Jani    “        “ 

   10.Fioralba Neritan Babamusta     “ 

   11.Edri Qemal Xhomo Sh. “Qemal Stafa” 

   12.Evis Jorgaq Karandrea Sh. “S.Frashëri” 

   13.Altin Ilir Halo    “             “ 

   14.Edlira Kujtim Lloha Sh. “I.Qemali” 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 


